
ZARZĄDZENIE NR 54/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 3 834,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 5 959,- zł oraz zmniejszyć wydatki ·0 kwotę - 2 125,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 280 975,20 zł,
8 845 975,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10059523,00 zł,
8654 529,00 zł,
1 404994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 27 lipca 2016r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6324767,20 0,00 0,00 6324767,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00

Iw tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 13242,00 0,00 3818,00 17060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 7179,00 0,00 2092,00 9271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7179,00 0,00 2092,00 9271,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 5330,00 0,00 1 726,00 7056,00

A
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 5330,00 0,00 1 726,00 7056,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 2254065,00 0,00 16,00 2254081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 309,00 0,00 16,00 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 309,00 0,00 16,00 325,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2517374,00 0,00 3834,00 2521208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9277 141,20 0,00 3834,00 9280975,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 27 lipca 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 !Gospodarka mieszkaniowa 123181,00 0,00 123181,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 83181,00 0,00 83181,00

4260 !zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50131,00 - 500,00 49631,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693588,00 0,00 693588,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5000,00 1 030,00 6030,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 1 030,00 6030,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27707,00 - 1 030,00 26677,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 1 030,00 1 970,00

I Razem: I 7 538 315,0~ 0,001 7538315,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227044,00 0,00 227044,00

01095 Pozostała działalność 227044,00 O,OC 227044,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 215,OC 2715,00

4300 !zakup usług pozostałych 1 952,00 - 215,00 1 737,00



801 Oświata i wychowanie 13242,00 3818,OC 17060,OC

80101 Szkoły podstawowe 7179,OC 2092,OC 9271,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7179,00 2092,00 9271,OC

80110 Gimnazja 5330,00 1726,00 7056,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5330,00 1726,00 7056,OC

852 Pomoc społeczna 2254 065,00 16,00 2254 081,OC

85211 Świadczenie wychowawcze 1308700,00 0,00 1 308700,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14200,00 - 380,00 13820,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 380,00 380,OC

85215 Dodatki mieszkaniowe 309,00 16,00 325,OC

3110 Świadczenia społeczne 305,00 16,00 321,OC

I Razem: I 2 517 374,O~ 3 834,O~ 2521 208,001



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teao

z tego: z tego:

wtym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu
budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10055689,00 8650695,00 5523494,00 3491 928,00 2031 566,00 173000,00 2884201,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

-2125,00 -2125,00 -2125,00 -380,00 -1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5959,00 5959,00 5943,00 0,00 5943,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10059 523,00 8654529,00 5527312,00 3491 548,00 2035764,00 173000,00 2884217,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 16 zł zwiększenie dotacji celowej na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych w 2016 roku.
- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 3 818,00 zł zwiększenie dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne.
- Przeniesiono plan wydatków zadań zleconych pomiędzy paragrafami w dziale rolnictwo łowiectwo na zakup materiałów biurowych - 215,- zł oraz w dziale

świadczenia wychowawcze na szkolenia pracowników - 380,00 zł.
- Przeniesiono plan wydatków z zakresu zadań własnych w dziale gospodarka mieszkaniowa na zakup energii - 500,00 zł oraz na opłaty za pobyt zwierząt

w schronisku - 1 030,- zł.

T


